ת"ד 3020-10-17 מדינת ישראל נ' ברכה

כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

דוד ברכה
הנאשם

גזר דין

העבירה

אחרי הפקרה של 1.3.16 מיום עבירה לו המייחס מתוקן אישום בכתב טיעון הסדר במסגרת והורשע הודה הנאשם
פגיעה בנסיבות מחמירות בניגוד לסעיף 64א(ב) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א - 1961 (להלן-הפקודה).

הרחובות שמואל בצומת נוסע. ומאחוריו בקטנוע הנאשם נהג 19:14 בשעה 1.3.16 ביום האישום כתב עובדות לפי
חציה. מעבר ללא באזור "המתלונן") (להלן: 10 כבן ילד הכביש את חצה "הצומת") (להלן: בירושלים ויואל הנביא

הנאשם פגע במתלונן וגרם לו לחבלה בראש ובאגן ולשפשופים.

לנפגע, לדאוג לשלומו, ולהציל את חייו" (ע"פ 5867/09 קרביאשוילי נ' מדינת ישראל, [פורסם בנבו]
בפקודת זו עבירה של עיגונה באמצעות .((2010) פרוקצ'יה א' השופטת של דינה לפסק 10 פסקה
חברה של לקיומה הכרחי עיקרון החברתית, הסולידריות עקרון את המגלם זה, ערך קיבל התעבורה
תקינה, ביטוי בדין, והפך מחובה מוסרית גרידא לחובה משפטית, מעין "לא תעמֹד על דם רעך" (ויקרא,
רעך, דם על תעמוד לא חוק ראו אחרות, ובנסיבות אחר (בממד מחמיר בממד ט"ז) י"ט,
תשנ"ח-1998). בנוסף, עבירה זו נועדה גם למנוע מצב בו הנהג המעורב בתאונה חומק מאחריות, על-
לתאונה האחראים באיתור האכיפה לרשויות לסייע כדי יש ובקביעתה וברח", "פגע של הימלטות ידי

(ע"פ 1977/05 גולה נ' מדינת ישראל [פורסם בנבו] (2006))."

וראו גם בת"פ (ב"ש) 36056-01-14 מדינת ישראל נ' צ'צ'שוילי, מיום 10.6.14).

הנאשם כי ומצא המנחה לעיקרון בהתאם ההולם העונש מתחם את המשפט בית "קבע
השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע
כלפי שיקומי אמצעי נקיטת על להורות וכן שיקומו, שיקולי לפי הנאשם של עונשו את
הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח חדש],

התשכ"ט-1969."

בית המשפט לחרוג ממתחם העונש יכול סיכוי של ממש שישתקם יש או כי הנאשם השתקם ניכר דהיינו במקרה שבו
ולקבוע את העונש לפי הצורך השיקומי של הנאשם ולהעדיפו על פני עקרונות הגמול וההרתעה.

תסקיר שירות המבחן מצביע על שינוי שחל בנאשם, על סיכוי ממשי לשיקום וכן על לקיחת אחריות מצד הנאשם וגם על
כך שקיימת רמת סיכון מסוימת נמוכה להישנות התנהגות עוברת חוק.